
 

 

 
 
Ufficio Valutazioni Comparative e  Assegni di Ricerca 
 
 
 
 

 
 

 
 

Decreto n. 1612 del 18 ottobre  2017 

  
“Errata Corrige” Bando Decreto del Direttore Generale n. 1562 dell’11 ottobre 2017 - Bando 
per l’attribuzione di 4 assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca – riservato ai 
candidati che abbiano conseguito il Diploma di laurea specialistica o magistrale o 
dell’ordinamento antecedente il D.M. 509/1999 in una data non antecedente al 1/01/2014 - 
di cui all’art. 22 della Legge 240/2010 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

• Visto il Decreto del Direttore Generale n. 1562 dell’11 ottobre 2017 con il quale sono state indette le 
procedure per l’attribuzione di 4 assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca – riservato 
ai candidati che abbiano conseguito il Diploma di laurea specialistica o magistrale o dell’ordinamento 
antecedente il D.M. 509/1999 in una data non antecedente al 1/01/2014 - di cui all’art. 22 della 
Legge 240/2010, presso i Dipartimenti del Politecnico di Torino pubblicato all’Albo Ufficiale n. 1735 e 
sul sito dei Ateneo in data 11 ottobre 2017, di cui uno presso il Dipartimento di Scienza Applicata e 
Tecnologia – Codice interno 20/17/F/AR-A; 

• Visto che l’allegato A), in cui vengono indicati i Settori Scientifico Disciplinari, è parte integrante del 
presente Bando; 

• Considerato che relativamente al suddetto Codice Interno 20/17/F/AR-A, per mero errore materiale 
è stato riportato il Settore Scientifico Disciplinare “ING-INF/03 – Telecomunicazioni” anziché “FIS/03 
– Fisica della Materia” 

DECRETA 

 
Di emanare l’errata corrige al Decreto del Direttore Generale n. 1562 dell’11 ottobre 2017 con il quale sono 
state indette le procedure per l’attribuzione di 4 assegni di ricerca per lo svolgimento di attività di ricerca – 
riservato ai candidati che abbiano conseguito il Diploma di laurea specialistica o magistrale o 
dell’ordinamento antecedente il D.M. 509/1999 in una data non antecedente al 1/01/2014 - di cui all’art. 22 
della Legge 240/2010, presso i Dipartimenti del Politecnico di Torino pubblicato all’Albo Ufficiale n. 1735 e 
sul sito dei Ateneo in data 11 ottobre 2017, modificando l’allegato A esclusivamente per la parte relativa al 
Settore Scientifico Disciplinare indicato come segue: 
 
 

Sede di afferenza: Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia – (DISAT) 
Settore Scientifico Disciplinare: FIS/03 – Fisica della Materia” 
Codice interno: 20/17/F/AR-A 

 
Rimangono invariate le parti relative alla Sede di afferenza, al programma di ricerca e le conseguenti 
tempistiche per l’espletamento della selezione. 
 
FM/ml 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
(Dott. Aldo TOMMASIN) 

f.to Aldo Tommasin 


